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Протокол № 64
Постійної депутатської комісії Боярської міської ради з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження та благоустрою міста 

м. Боярка                                                                                  від 13.11.2019 рік

Присутні члени комісії:
Михальов Є.В. –  голова комісії, депутат Боярської міської ради; 
Марценюк В.М. – заступник голови комісії, депутат Боярської міської ради;
Юрченко В.В. – секретар комісії, депутат Боярської міської ради;
Мірзаєв А.Н. – член комісії, депутат Боярської міської ради; 
Дюльдін О.В. – член комісії, депутат Боярської міської ради; з'явився о 10.10
Арчаков А.М. – член комісії, депутат Боярської міської ради; з'явився о 10.07

Відсутні члени комісії:
Косяченко О.Б. – член комісії, депутат Боярської міської ради.

Запрошені та доповідачі:
Скринник О.Г. – секретар ради;
Мазурець В.В. – заступник міського голови;
Кочкова Т.П. – заступник міського голови;
Маруженко Л.В. – начальник юридичного відділу;
Горбачов О.Ю. – начальник відділу державного архітектурно-будівельного контролю;
Клєпікова Т.Т – начальник бюджетного відділу управління економіки та фінансів;
Попадюк Л.В. – в.о директора КП «Боярський інформаційний центр».

10.01 год. – комісія розпочала роботу

Порядок денний пленарного засідання позачергової 64 сесії
Боярської міської ради VІІ скликання 14 листопада 2019  року

  1. Про затвердження плану підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік.

Слухали:  Маруженко Л.В. 
Вирішили: підтримати дане питання.
Голосували: за «4», проти «0», утримались «0».

2. Звіт про виконання міського бюджету за 9 місяців 2019 року.

Слухали:  Клєпікову Т.Т.
Вирішили: взяти до відома дане питання.
Голосували: за «4», проти «0», утримались «1» (Марценюк В.М.).


3. Про затвердження Програми розвитку культури на 2019 рік у новій редакції.

Слухали:  Кочкову Т.П.
Вирішили: підтримати дане питання.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0».

4. Про затвердження міської програми фінансової підтримки КП «Боярський інформаційний центр» «Інформаційна прозорість» на 2019 рік в новій редакції.

Слухали:  Попадюка Л.В.
Вирішили: підтримати дане питання.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0».

5. Про погодження  надання матеріальної допомоги мешканцям  м. Боярка, які опинились в складних життєвих обставинах.

Вирішили: підтримати дане питання.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0».

6. Про внесення змін до рішення чергової 53 сесії Боярської міської ради VIІ скликання від 21.12.2018 року № 53/1771 «Про затвердження міського бюджету на 2019 рік».

Слухали:  Клєпікову Т.Т.
Вирішили: підтримати дане питання, за погодження Постійної депутатської комісії Боярської міської Ради з питань реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку.
Голосували: за «5», проти «0», утримались «1» (Марценюк В.М.).

7. Про затвердження персонального складу постійних  депутатських комісій Боярської міської ради VІІ скликання у новій редакції.

Слухали:  Скринника О.Г.
Вирішили: підтримати дане питання, за погодження Погоджувальної ради.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0».

8. Про прийняття рішення «Про закріплення депутатських округів», у новій редакції.

Слухали:  Скринника О.Г.
Вирішили: підтримати дане питання.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0».

 

9. Земельні питання.

Вирішили: підтримати дані питання, за погодження Постійної депутатської комісії Боярської міської ради з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0».

10. Архітектурні питання. Про укладання договору про пайову участь у розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Боярка СТ «Боярка -Центр», в особі голови правління Матейко А.В.

Вирішили: підтримати дане питання, за погодження Постійної депутатської комісії Боярської міської ради з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0».

       11. Різне. 
Слухали:  Мірзаєва А.Н., який доручив начальнику КП «БГВУЖКГ», на наступне засідання комісії надати повну інформацію щодо надання послуги з централізованого опалення житловому будинку по вул. Білогородська, 41, а також інформацію щодо освоєних коштів на підготовку даного будинку до опалювального сезону.
Вирішили: підтримати дане питання.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0».


Комісія завершила роботу о 10.33





Голова комісії                                                                    Є. МИХАЛЬОВ

Секретар комісії                                                                 В. ЮРЧЕНКО


